2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением государственных гражданских служащих Забайкальского края на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением государственных гражданских служащих Забайкальского края на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 19 марта 2020 года № 59 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 30 октября 2020 года
№ 450, от 26 апреля 2023 года № 198), следующие изменения:
В подпункте 1 пункта 9 слова «государственной власти» исключить.
	Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края
	А.И.Кефер